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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR LUNETTA SERİSİ

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

102102484
Krom

103502484
Mat Siyah

LUNETTA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 150 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2”

6.250

8.434

4

4

102188107 

103588107
Mat Siyah

LUNETTA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 113 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 106 mm.

4.625

6.246

4

4

102118117

103518117
Mat Siyah

LUNETTA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 210 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 252 mm.

7.038

9.491

4

4

102118119

103518119
Mat Siyah

5.508

7.421

4

4

LUNETTA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 184 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 210 mm.

AR LUNETTA SERİSİ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188133 LUNETTA LAVABO BATARYASI 
YUKSEK TIP

 
 

• Çıkış ucu uzunluğu 172 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 224 mm.

 
 
 

10.685 1

13.356 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

032026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

103588133
Mat Siyah

102188108

103588108
Mat Siyah

LUNETTA LAVABO BATARYASI 
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 188 mm.

6.751

9.115

4

4



04
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188132 MELIA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 110 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 94 mm.

4.399 12

102102499 MELIA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 172 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 

5.826 12

102118147 MELIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 184 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 235 mm.

4.749 12

102118148 MELIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 210 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 270 mm.

5.725 12

102118149 MELIA LAVABO BATARYASI  
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 204 mm.

5.626 12

AR MELIA SERİSİ
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SINK MIXER - MELIA SERIES

02.03.2022

SINK MIXER - MELIA SERIES

02.03.2022
KUGU LAVABO BAT.- MELIA SERiSi
SWAN BASIN MIXER - MELIA SERIES

ÖLÇEK
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052026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188141 FAST LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 135 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 120 mm.

4.290 8

102102529 FAST BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 176 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 

5.445 8

102118890 FAST EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 235 mm.

4.703 8

102188144 FAST LAVABO BATARYASI
 

•
 
Çıkış ucu uzunluğu 145 mm.

•
 
Çıkış ucu yüksekliği 185 mm.

4.538 8

102118370 AR FAST U BORULU EVİYE BATARYASI 

 
• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 220 mm

4.800 8

AR FAST SERİSİ

AR FAST
Ürün Kodu : 102188144 - Lavabo Bataryası
Product Code: 102188144 - Basin Mixer
*Localization product codes are available.

Kasım 2024 / November 2024
www.armusluk.com.tr
Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

26
0

18
5

30°

145

41
0

M
ax

 3
5

G3/8''

AR FAST
Ürün Kodu : 102118890 - Eviye Bataryası
Product Code: 102118890 - Sink Mixer
*Localization product codes are available.

Kasım 2024 / November 2024
www.armusluk.com.tr
Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.
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AR FAST
Ürün Kodu : 102102529 - Banyo Bataryası
Product Code: 102102529 - Bath Mixer
*Localization product codes are available.

Kasım 2024 / November 2024
www.armusluk.com.tr
Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.
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AR FAST
Ürün Kodu : 102188141 - Lavabo Bataryası
Product Code: 102188141 - Basin Mixer
*Localization product codes are available.

Kasım 2024 / November 2024
www.armusluk.com.tr
Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.
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KUĞU BORULU



AR LIONA SERİSİ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

06
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

102118145
Siyah Krom

LIONA ESNEK UÇLU 
EVİYE BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliği 
ayarlanabilir esnek çıkış ucu

5.696 1

102118146
Beyaz Krom

LIONA ESNEK UÇLU  
EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliği 

ayarlanabilir esnek çıkış ucu

5.696 1

102118118

103518118
Mat Siyah

LIONA SPİRALLİ EVİYE BATARYASI 
(DÜZ ÇIKIŞLI)
 
• Çıkış ucu uzunluğu 212 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 273 mm.
• Çift fonksiyonlu el duşu
• Kireç kırıcılı el duşu
• Burkulmaz 150 cm. spiral
• Start Stop özellikli el duşu

8.751

10.940

1

1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

072026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

102118130

103518130
Mat Siyah

LIONA SPİRALLİ EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 195 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 240 mm.
• Kireç kırıcılı el duşu
• Çift fonksiyonlu el duşu
• Burkulmaz 150 cm. spiral

9.168

11.466

1

1

102118111

103518111
Mat Siyah

LIONA SPİRALLİ  
EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 205 mm.
• Çift fonksiyonlu el duşu
• Kireç kırıcılı el duşu
• Burkulmaz 150 cm. spiral

9.719

12.160

1

1

AR LIONA SERİSİ



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 
 
 

102108962

103508962
Mat Siyah

FIA LAVABO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 92 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 80 mm.

3.825

5.176

4

4

102102462

103502462
Mat Siyah

FIA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 159 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2”

5.349

7.064

4

4

102118056

103518056
Mat Siyah

FIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 230 mm.

4.345

6.201

4

4

102118102 FIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 184 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 191 mm.

4.550 4

AR FIA SERİSİ
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103502462 BANYO BATARYASI MAT SİYAH

AR FIA SERİSİ
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103518056 EVİYE BATARYASI MAT SİYAH

AR FIA SERİSİ

09.06.2017
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102118102  EVİYE BATARYASI

AR FİA SERİSİ

08.03.2018
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1

35
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1

092026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR FINE SERİSİ

08
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

AR FINE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR FINE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR FINE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR FINE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

102188143 3.960 8

102102530 5.198 8

102118892 4.290 8

102188145 4.208 8

FINE BANYO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 177 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2”

FINE EVİYE BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 193 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 213 mm.

FINE LAVABO BATARYASI
KUĞU BORULU

• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 190 mm.

FINE LAVABO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 123 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 100 mm.



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102118091 FIA EVİYE BATARYASI  
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 191 mm.

3.954 4

102118092 FIA LAVABO BATARYASI  
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 155 mm.

3.789 4

102108965

103508965
Mat Siyah

FIA LAVABO BATARYASI  
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 184 mm.

4.183

5.740

4

4

102188089

103588089
Mat Siyah

FIA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 174 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 247 mm.

8.549

11.118

1

1

102118091  LAVABO BATARYASI

AR FİA SERİSİ

13.06.2017

9°

102118092 EVİYE BATARYASI ( KISA KUĞU )    

AR FİA SERİSİ
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102188089 YÜKSEK TİP LAVABO BATARYASI

AR FİA SERİSİ

08.03.2018
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10
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

AR FIA SERİSİ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188142 LITE LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 102 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 85 mm.

3.713 8

 
 
 

AR LITE SERİSİ

112026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

102102531 LITE BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 140 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 

4.455 8

102118891 LITE EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 191 mm.

3.465 8

102188146 LITE EVİYE BATARYASI
KUĞU BORULU 

•
 
Çıkış ucu uzunluğu 132 mm.

•
 
Çıkış ucu yüksekliği 146 mm.

3.383 8

AR LITE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR LITE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR LITE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

AR LITE

Kas m 2024 / November 2024

Armusluk önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylar nda de i iklik yapma hakk n  sakl  tutar.

We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188122 LUCIA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 110 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 65 mm.

2.554 12

102102493 LUCIA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 146 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 

3.481 12

102118135 LUCIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 150 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 230 mm.

2.645 12

102188124 LUCIA LAVABO BATARYASI  
KUĞU BORULU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 110 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 200 mm.

2.538 12

AR LUCIA SERİSİ

132026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

 

 
 

 
 
 
 

12
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

AR ALLEGRA SERİSİ

102154030 ALLEGRA DUŞ BATARYASI

• Üst takım bağlantısı G 1/2”
• Çıkış ucu uzunluğu 62 mm.

4.640 4

102102390 DUŞ BATARYASI

AR RİVA SERİSİ

18.10.2018
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102111516 ALLEGRA SPİRALLİ TAHARET 
BATARYASI

• 150 cm. spiral
• Shut off el duşu
• Mafsallı

6.444 4

102111516 SPİRALLİ TAHARET BATARYASI   

ALLEGRA

08.03.2018
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102107260 ALLEGRA APLİKE EVİYE BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 260 mm.

5.910 4

Ø
70

"



AR TEK SU GİRİŞLİ BATARYALAR 

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102109441 TEK EVİYE MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir
• Su giriş bağlantısı G 3/8”
• Çıkış ucu uzunluğu 188 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 212 mm.

3.003 6

102109449 TEK EVİYE MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su giriş bağlantısı G 3/8”
• Çıkış ucu uzunluğu 115 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 159 mm.

3.090 6

102109443 TEK APLİKE MUSLUK
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 139 mm.
• Kapalı kolludur
• Rozet dahildir.

1.703 12 
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14
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

AR MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

15

102117447 TUNA MAFSALLI ÜST TAKIM 

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm spiral
• Üç fonksiyonlu Ø115 mm el duşu

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

102117448 DİCLE MAFSALLI ÜST TAKIM 

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Tek fonksiyonlu, 100x100 mm. 

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

102117449 AYDER MAFSALLI ÜST TAKIM 

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm spiral
• Üç fonksiyonlu Ø105 mm el duşu

102117450 AVANOS MAFSALLI ÜST TAKIM 

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm spiral
• Üç fonksiyonlu Ø120 mm el duşu

12

12

12

12

1.353

1.188

121.248

1.485

1.551

ø105

ø120

102117457

102117458

12 1.413

2026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.



∅115

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

6

6

6

2.278

2.508

2.640

17

102146135 TUNA HARAKETLİ ÜST TAKIM 

 • Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm spiral
• Üç fonksiyonlu Ø115 mm el duşu 

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

102146136 DİCLE HARAKETLİ ÜST TAKIM  

• Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm spiral
• Tek fonksiyonlu, 100x100 mm.

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

102146137 AYDER HARAKETLİ ÜST TAKIM  

 • Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu Ø105 mm.

∅105

102146145 62.348

102146146 62.578

2026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

16

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

AR MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır. (102117359 kodlu ürün hariçtir.)

103517454

103517453

 
 
 

TROYA MAFSALLI ÜST TAKIM 12 1.863

121.943

102117359
 

TILIA MAFSALLI ÜST TAKIM 
 
• Beş fonksiyonlu, Ø 115 mm.
• Mafsallı
• 1/2” – 1/2” 150 cm. spiral
• Bu ürün için garanti süresi

2 yıldır.

G1/2"

AR TILIA

11.11.2019

102117359 HAFSALLI ÜST TAKIM

∅115

42

48

60

401.213

102117455
 

ANİ MAFSALLI ÜST TAKIM 
 
• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral
• Üç fonksiyonlu, Ø 130 mm.
 

121.738

 

102117451

102117452

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu Ø120 mm.

PATARA MAFSALLI ÜST TAKIM 121.600

121.650• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

• Mafsallı
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu 102x102 mm.

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

13

96

G1/2''

⌀130



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 2.723 6

AR HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

18
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

102146138 AVANOS HARAKETLİ ÜST TAKIM 

 • Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu Ø120 mm.

∅120

TEKNİK RESİM

2.773 6102146139 PATARA HARAKETLİ ÜST TAKIM 

 • Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu Ø120 mm.

2.843 6102146141 • 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

2.988 6102146143 ANİ HAREKETLİ ÜST TAKIM

 • Hareketli
• 1/2" - 1/2" 175 cm. pvc spiral
• Üç fonksiyonlu Ø130 mm.

G1/2''

60
0

50
0

⌀25

113,5

65,5

⌀130

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

192026/1

3.300 6

102146052 TILIA HARAKETLİ ÜST TAKIM 

 • Beş fonksiyonlu, Ø 115 mm.
• Hareketli
• 1/2” – 1/2” 150 cm. spiral

2.444 12

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır. (102146052 kodlu ürün hariçtir.)

103546140 TROYA HARAKETLİ ÜST TAKIM 

• Hareketli
• 1/2”-1/2” 150 cm. spiral
• Üç fonksiyonlu 102x102 mm.

• 1/2”-1/2” 175 cm. pvc spiral

• Bu ürün için garanti süresi
2 yıldır.

TEKNİK RESİM

103546142 63.390

AR HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR DUŞ KOLONLARI

20
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

102158044 TUNA DUŞ KOLONU
 
• Ø 225 mm. Duş Başlığı

 
• Ø 115 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

• 175 cm. uzun pvc spiral
• 70 cm. kısa pvc spiral

 
• Ø 250 mm. Duş Başlığı

 
• Ø 105 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

102158045 DİCLE DUŞ KOLONU

102158046 AYDER DUŞ KOLONU
 

 
• 200x200 mm. Duş Başlığı

 
• 100x100 mm. Tek Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

• 175 cm. uzun pvc spiral
• 70 cm. kısa pvc spiral

8.003 4

102158082 8.188 4

7.260 4

102158081 7.445 4

8.003 4

TEKNİK RESİM ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102158048 PATARA DUŞ KOLONU
 

212026/1

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

102158047 AVANOS DUŞ KOLONU

• Ø 250 mm. Duş Başlığı

 
• Ø 120 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

• Ø 246 mm. Duş Başlığı

 
• Ø 120 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

• 175 cm. uzun pvc spiral
• 70 cm. kısa pvc spiral

8.250 4

8.415 4

TEKNİK RESİM

102158052 8.600 4

102158054 ANİ DUŞ KOLONU
   
• Ø 305 mm. Duş Başlığı

 
• Ø 130 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum

750 mm.
• Maksimum 1080 mm.

(Yükseklik Ayarlı)
•
•
•

 Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.
175 cm. uzun pvc spiral
70 cm. kısa pvc spiral

8.900 4

Ø19

50-65

75
5

Ø20

363

Ø130

75
0-
10

80

G1/2''

G1/2''



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR DUŞ BAŞLIKLARI

232026/1

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

102145081 TUNA DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 233 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 225 mm.

102145082 TUNA DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 225 mm.

1.815 6

2.145 6

TEKNİK RESİM

2.475 6102145083
 
•
•
•
•

DİCLE DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)

 Çıkış ucu yüksekliği 226,5 mm.
 Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
 Rozet dahildir.
 200x200 mm.

2.805 6102145084 DİCLE DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 200x200 mm.

ÜRÜNÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ¨
KT. 
AD.

AR DUŞ KOLONLARI

22
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

ÜRÜN KODU

 
 

 
 
 
 

 

 

 

TEKNİK RESİMÜRÜN ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈ AD.
KT. 

102158050 EFES İNCE DUŞ KOLONU
 
• 250x250 mm. İnce Duş Başlığı

 
• 100x100 mm. Tek Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

9.488 4

102158049 OLYMPOS İNCE DUŞ KOLONU

• Ø 250 mm. İnce Duş Başlığı
• Ø 120 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

9.653 4

103558051 TROYA DUŞ KOLONU
   
• 300x190 mm. Duş Başlığı

 
• 102x102 mm. Üç Fonksiyonlu El Duşu
• Yön Değiştiricili
• Duş Borusu Yüksekliği Minimum 

750 mm.
• Maksimum 1080 mm. 

(Yükseklik Ayarlı)
• Duş Borusu Uzunluğu 363 mm.

• 175 cm. uzun pvc spiral
• 70 cm. kısa pvc spiral

8.745 4

103558053 8.950 4



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR DUŞ BAŞLIKLARI

24
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

TEKNİK RESİM

102145085 OLYMPOS DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 225,5 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 250 mm.

102145086 OLYMPOS DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 250 mm.

102145087

102145088

EFES DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 225,5 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 250x250 mm.

EFES DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 250x250 mm.

3.465 6

3.795 6

3.580 6

3.910 6

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

252026/1

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

TEKNİK RESİM

102145089 OLYMPOS PLUS DUŞ BAŞLIĞI 
(TAVANDAN) 

• Çıkış ucu yüksekliği 225,5 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 300 mm.

4.950 6

102145090 OLYMPOS PLUS DUŞ BAŞLIĞI 
(DUVARDAN) 

• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 300 mm.

5.280 6

102145091 EFES PLUS DUŞ BAŞLIĞI 
(TAVANDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 225,5 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 300x300 mm.

5.065 6

102145092 EFES PLUS DUŞ BAŞLIĞI 
(DUVARDAN) 

• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 300x300 mm.

5.395 6

AR DUŞ BAŞLIKLARI



272026/1

• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

TEKNİK RESİM

 

 
 

•

102141019-BM BLİSTERLİ PVC DUŞ SPİRALİ

1/2”-1/2” 175 cm. PVC Spiralli

654 12

102141008-BM BLİSTERLİ DUŞ SPİRALLİ

• 1/2”-1/2” 150 cm. Kenetli Spiralli

600 12

102141008BM BLİSTERLİ DUŞ SPİRALİ

AR BANYO ÜST TAKIMLARI

12.06.2017

G1/2"

G1/2"

15
00

ASYA DUŞ BAŞLIĞI  
TEK FONKSİYONLU 
 
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Çıkış ucu uzunluğu 175 mm.
• Ø 96 mm

102145044 1.073 6

Ø96

Ø
50

175

102145044 DUŞ BAŞLIĞI TEK FONKSİYONLU

DUŞ BAŞLIĞI

08.03.2018

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

AR DUŞ BAŞLIKLARI

26
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
• Bu sayfada belirtilen duº sistemleri ürünlerinin garanti süreleri 5 yıldır.

TEKNİK RESİM

103545094 TROYA DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 233,5 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 300x190 mm.

3.383 6

103545093 TROYA DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 
• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• 300x190 mm.

• Çıkış ucu yüksekliği 245 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 305 mm.

• Çıkış ucu yüksekliği 388 mm.
• Tek fonksiyonlu, kireç kırıcılı
• Rozet dahildir.
• Ø 305 mm.

3. 713 6

ANİ DUŞ BAŞLIĞI (TAVANDAN)
 
 
 
 

102145096 4.375 6

ANİ DUŞ BAŞLIĞI (DUVARDAN)
 

 
 
 

102145097 4.705 6



102109401

102109401-BM

KISA MUSLUK

•

• Blister ambalajlıdır.
• Rozet dahildir.

Çıkış ucu uzunluğu 78 mm.
• Rozet dahil değildir. 

 
 

895 25

976 25

102109411

102109411-BM

UZUN MUSLUK
  
• Çıkış ucu uzunluğu 112 mm.
• Rozet dahil değildir. 

 

• Blister ambalajlıdır
• Rozet dahildir.

976

1.010

25

25

102109431

102109431-BM

ÇAMAŞIR MUSLUĞU
 
• Rakorsuz
• Çıkış ucu uzunluğu 49 mm.
• Rozet dahil değildir 

• Blister ambalajlıdır
• Rozet dahildir.

895

938

25

25

102109421 ÇAMAŞIR MUSLUĞU
 
• Rakorlu
• Çıkış ucu uzunluğu 49 mm.
• Rozet dahil değildir. 

 

1.061 25

28
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

YAK MUSLUKLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102111512
 

FİLTRELİ MİNİ KÜRESEL 
ARA MUSLUK
 
• 90˚ küresel salmastralı
• Blister ambalajlı
• Rozet dahildir.

429 50

102111515 MİNİ KÜRESEL ÇAMAŞIR MUSLUĞU
 
• 90˚ küresel salmastralı
• Blister ambalajlı
• Rozet dahildir.

511 50

102111534 ÇİFT ÇIKIŞLI ARA MUSLUK
 
• Rozet dahil değildir.
• Standart salmastralı

1.363 10

102111515 ÇAMAŞIR MUSLUĞU

YAK MUSLUKLAR

11.12.2018

G1
/2

"

∅5
8

G3/4"

51,5

102111512 FİLTRELİ ARA MUSLUK   

YAK MUSLUKLAR

07.12.2018

G3/8"

G1
/2

"

Ø5
6

59

292026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102111531
Krom

103511531
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ (KARE 1/2” Ø20)
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”  

çap Ø20 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

994

1.234

36

36

102111532
Krom

103511532
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ (KARE 3/4” Ø25)
 
• Tesisat bağlantısı G 3/4”              

çap Ø25 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

1.110

1.389

36

36

102111531T1
Krom

103511531T1
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ-UZUN TİP  
(KARE 1/2” Ø20)
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”   

çap Ø20 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

1.191

1.489

36

36

102111532T1
Krom

103511532T1
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ-UZUN TİP  
(KARE 3/4” Ø25)
 
• Tesisat bağlantısı G 3/4”              

çap Ø25 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastra
• 90˚ seramik salmastralıdır
• Rozet dahildir.

1.330

1.664
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102111531T1 Ø20 PLASTİK ARA KESME VALFİ

ARA KESME VALFLERİ
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ARA KESME VALFLERİ
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30
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

YAK MUSLUKLAR
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102111524
Krom

103511524
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ  
(YUVARLAK 1/2” Ø20)
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”              

çap Ø20 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

36

36

102111525
Krom

103511525
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ  
(YUVARLAK 3/4” Ø25)
 
• Tesisat bağlantısı G 3/4”               

çap Ø25 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

36

36

102111524T1
Krom

103511524T1
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ-UZUN TİP 
(YUVARLAK 1/2” Ø20)
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”              

çap Ø20 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastralı
• 90˚ seramik salmastralı
• Rozet dahildir.

36

36

102111525T1
Krom

103511525T1
Mat Siyah

ARA KESME VALFİ-UZUN TİP 
(YUVARLAK 3/4” Ø25)
 
• Tesisat bağlantısı G 3/4”              

çap Ø25 mm.
• PP-R gövde yapısına sahiptir
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 

derinliğine göre ayarlanabilir rozet
• Fayans kırmadan değiştirilebilir 

seramik salmastra
• 90˚ seramik salmastralıdır
• Rozet dahildir.
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102111524T1 Ø20 PLASTİK ARA KESME VALFİ

ARA KESME VALFLERİ
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102111524 Ø20 PLASTİK ARA KESME VALFİ

ARA KESME VALFLERİ
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312026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102122002 BAS BIRAK VANA (Ø 25 MM 3/4”)
 
• Ø 25 mm. 3/4”
• PP-R gövde
• Kolay işçilik  
• Ek malzemeye ihtiyaç duyulmadan 

PP-R plastik boru ile birleştirebilir
• Değiştirilebilir kumanda (salmastra) 

grubu
• Boy ayarlanabilir rozet
• Pisuvar ve klozetlerde kullanım 

özelliği
• Hela yıkayıcı özelliği
• Genel mekanlarda kullanıma uygun 

(okul, hastane, dinlenme tesisi vb.)
• 5 yıl garantili

2.569 36

102122003 BAS BIRAK VANA (Ø 32 MM 1”)
 
• Ø 32 mm. 1”
• PP-R gövde
• Kolay işçilik  
• Ek malzemeye ihtiyaç duyulmadan 

PP-R plastik boru ile birleştirebilir
• Değiştirilebilir kumanda (salmastra) 

grubu
• Boy ayarlanabilir rozet
• Pisuvar ve klozetlerde kullanım 

özelliği
• Hela yıkayıcı özelliği
• Genel mekanlarda kullanıma uygun 

(okul, hastane, dinlenme tesisi vb.)
• 5 yıl garantili

2.671 36

332026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 102111505 ARA TAHARET MUSLUĞU
 
• 90˚ Seramik salmastralı

• 90˚ Seramik salmastralı
• Blister ambalajlı
• Rozet dahildir.
• 1/2" Çıkış Bağlantı Dişi

• 3/8" Çıkış Bağlantı Dişi

• Blister ambalajlı
• Rozet dahildir.

579 50∅22,2

24

67

∅7

∅22,2

G 1/2''

G 
3/

8'
'

∅524,
7

102111510 ARA TAHARET MUSLUĞU
 
• 90˚ Seramik salmastralı
• Blister ambalajlı
• Rozet dahildir.

698 50

10211510 ARA MUSLUK

ARA - TAHARET VE PİSUAR MUSLUKLARI

13.06.2017

G
3/

8"

Ø75

G1/2"

66
.5

28
.4

50.5

102111114 SPİRALLİ TAHARET MUSLUĞU
 
• 150 cm. Spiralli “shut off”lu el duşu
• Sabit askı grubu
• Rozet dahildir.

1.716 12

32
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

YAK MUSLUKLAR

102111535 ARA TAHARET MUSLUĞU 600 50



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102199625 TAŞMALI BAS BIRAK LAVABO  
SİFON BAŞLIĞI
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Krom kaplı pirinç
• Taşma deliği olan lavabolarla 

uyumludur

1.371 12

102199627 TAŞMASIZ BAS BIRAK  
LAVABO SİFON BAŞLIĞI
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Krom kaplı pirinç
• Taşma deliği olmayan lavabolarla 

uyumludur

1.413 12

102199626 TAŞMALI / TAŞMASIZ BAS BIRAK 
LAVABO SİFON BAŞLIĞI
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Krom kaplı pirinç
• Taşmalı ve taşmasız lavabolarla 

uyumludur

1.413 12

102119057 U BORULU LAVABO SİFONU
 
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 55 mm./ 

max: 85 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.

1.706 16

102199626 U BORULU LAVABO SİFONU

SİFONLAR

01.07.2021
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YAK SİFONLAR

102199627 U BORULU LAVABO SİFONU

SİFONLAR

01.07.2021
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102199625 U BORULU LAVABO SİFONU

SİFONLAR
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34
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102119058 U BORULU LAVABO SİFONU
 
• Sabit kapaklıdır
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 240 

mm./max: 270 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.
• Taşma deliği olan lavabolarla 

uyumludur

2.211 16

102119072 U BORULU LAVABO SİFONU
 
• Sabit kapaklıdır
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 240 

mm./ max: 270 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.
• Taşma deliği olmayan lavabolarla 

uyumludur

2.399 16

102119073 TAŞMALI BAS BIRAK  
LAVABO SİFONU
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 240 

mm./max: 270 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.
• Taşma deliği olan lavabolarla 

uyumludur

2.551 16

102119074 TAŞMALI / TAŞMASIZ BAS BIRAK 
LAVABO SİFONU
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 240 

mm./max: 270 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.
• Taşmalı ve taşmasız lavabolarla 

uyumludur

2.629 16

352026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102134210

102134215

102134220

102134225

102134230

102134240

102134250

 1 cm    R 1/2” 

 1,5 cm R 1/2”

 2 cm    R 1/2” 

 2,5 cm R 1/2”

 3 cm    R 1/2”

 4 cm    R 1/2”

 5 cm    R 1/2”

139

169

198

233

268

346

388

135

100

80

60

50

35

30

102134021

102134022

102134023

102134024

102134025

2 cm    G 1/2”

2,5 cm G 1/2”

3 cm    G 1/2”

4 cm    G 1/2”

5 cm    G 1/2”

• TS 3143’uygundur

231
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360
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80

60

50

35

30

110715803 MUSLUK ROZETİ 55 250

110721566 ÇAMAŞIR MUSLUK ROZETİ 84 100

YAK UZATMALAR ve ROZETLER
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102134022 UZATMA PARÇASI

UZATMA PARÇALARI
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102134023 UZATMA PARÇASI

UZATMA PARÇALARI

10.10.2017
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37 2026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
   SİRKÜLER NO: S2630101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK RESİM
FİYATI  ̈

KT. 
AD.

 102119075 TAŞMASIZ BAS BIRAK  
LAVABO SİFONU
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 240 

mm./max: 270 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 270 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 64 mm.
• Taşma deliği olmayan lavabolarla 

uyumludur

2.629

LİSTE

16

102119059 MİNİMAL LAVABO SİFONU
 
• Sabit kapaklıdır
• Dikey Boru Uzunluğu: min: 225 

mm./ max: 300 mm.
• Yatay Boru Uzunluğu: 330 mm.
• Çıkış Ucu Çapı: 32 mm.
• Rozet Dahil: 66 mm.
• Taşma deliği olmayan lavabolarla 

uyumludur

102119062 PLASTİK SİFON DÜZ ÇIKIŞLI
KÖRÜKLÜ 

378 16

2.865 12
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36
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

YAK SİFONLAR
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